
令和４年 5月 

お 客 様 各 位 

                                                              愛知県中央信用組合 

 

「けんしん年金友の会」旅行中止のお知らせ 

    

 平素より愛知県中央信用組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 令和４年度開催を予定しておりました「年金友の会」の旅行につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症防止により、皆様の健康・安全面を第一に熟慮した結果、今年度の旅行開

催についても、やむなく中止させていただくことに致しましたのでお知らせします。 

 「年金友の会」の旅行を楽しみにされておられたお客様には、誠に申し訳ありませんが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


